
 

 

 
Annan Satumainen seniori kerhon tukeminen testamenttivaroista 
  
Kunnanhallitus 15.12.2025 § 290   
293/02.07.02/2025   
 
Valmistelija  

Kunnanjohtaja Maarika Kasonen, Kermanrannantie 7, 79700 HEINÄVESI, 
puh. 040-5505811, email: maarika.kasonen@heinavesi.fi 
 
Yrittäjät Anna Suomalainen sekä Satu Naukkarinen ovat ottaneet kuntaan 
yhteyttä seniorikerhon suunnitelmalla ja avustushakemuksella. 
Heinävedellä on ollut hvinvointialueen pitämää ”Seijan kerhoa” joka on 
lopettanut toimintansa syksyllä -25. Tämän kerhon myötä moni ikäihminen 
on päässyt käymään kerhossa, jossa on liikuttu, oltu yhdessä ja tehty 
mukavia asioita yhdessä. Haastatellessa ko. kerhossa käyneitä, ovat 
monet olleet harmissaan kerhon loppumisesta. 
 
Kunnan alueella asuu merkittävä määrä ikääntyneitä, joista moni elää 
yksin. Yksinäisyys ja sosiaalisten kontaktien vähäisyys ovat yleisiä 
haasteita, jotka voivat heikentää hyvinvointia ja lisätä terveysriskejä. 
Monilla senioreilla on tarve löytää yhteisöllisiä ja turvallisia paikkoja, joissa 
voi tavata muita, jakaa kokemuksia ja osallistua mielekkääseen toimintaan. 
Ikääntyneiden toimintakyvyn ylläpitäminen vaatii sekä fyysistä että henkistä 
aktivointia. Kunnan alueella toimii erilaisia yhdistysten ylläpitämiä kerhoja, 
mutta ne eivät tarjoa säännöllistä viriketoimintaa. 
 
Uudella Annan Satumainen seniorikerho pienyrittäjät Anna Suomalainen - 
Annan Hyvinvointia sekä Satu Naukkarinen – Satumainen Kyläpuoti 
korvaavat hyvinvointialueen lopettamaa kerhotoimintaa.Toiminta 
järjestetään kahden yrittäjän voimin ja sen on katettava yrittäjien kulut. 
Tällä toiminnalla ei pyritä tekemään yrityksille voittoa. Aluksi toimintaa on 
suunniteltu viikoille 3–9. Jos kerho saa runsaasti kannustus, suunnitellaan 
kerholle jatkoa. 
 
Kerho järjestetään Satumaisen Kyläpuodin tilassa. Ohjelmassa on liikunta, 
kulttuuri, keskustelut ja erilaiset aktivoivat pelit ja tehtävät. Kerhossa 
tarjotaan kevyt keittolounas, sekä kahvi ja kahvileipä ja kerho on kestoltaan 
4 h/kerta. Kerho alkaa 15.1.2026. Kokoontumiset tapahtuvat viikoittain 
torstaisin ja järjestelyistä vastaa yrittäjät itse. Kerho maksaa asiakkaille 25 
€/kerta. Maksu sisältää mahdollisen avustamisen paikalle 
pääsyyn, kerhoon osallistumisen ja lounaan sekä kahvin kahvileipineen. 
 
Yrittäjät pyytävät kunnalta 1 000 euron avustusta tarvikehankintoihin, jotta 
he voivat käynnistää ja ylläpitää seniorikerhon toimintaa, joka edistää 
ikääntyneiden hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 
 
Avustus myönnetään de minimis -ehdon alaisena eli vähämerkityksenä 
tukena. De minimis -tuki on yrityksille myönnettävää julkista tukea, jota 
säätelee Euroopan komission asetus (EU) Nro 2023/2831. Tuki voi olla 
rahoitusta tai muuta etuutta, esimerkiksi verohelpotus, korkotuki, osin tai 
kokonaan ilmainen koulutus tai muu palvelu, joka tarjotaan rajatulle 
yritysjoukolle. 
 
Heinäveden kunnalla on käytössään Aili Pursiaisen rahasto 2322 
testamenttivarat, jotka tulee kohdentaa vanhustyön tukemiseen. Varojen 
käytöstä päättää kunnanhallitus.  
 



 

 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää avustaa yrittäjiä Anna Suomalainen/Annan 

Hyvinvointia ja Satu Naukkarinen/Satumainen kyläpuoti 1000 eurolla 
seniorikerhon tarvikehankintoihin Aili Pursiaisen rahastosta / tasetili 2322. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 


